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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

 3.353,92 36.737.779,68  36.734.425,76 1.138  14,04  11,91  11,57 14  8,39  11,91 14,04 1.138  44,826 44,830Andalucía / Andalucia
 556,83 6.377.894,57  6.377.337,74 188  2,32  2,07  3,31 4  1,39  2,07 2,32 188  38,649 38,651Aragón / Aragon

 3.434,34 10.206.880,24  10.203.445,90 279  3,44  3,31  5,79 7  8,59  3,31 3,44 279  47,246 47,247Asturias / Asturias
 213,81 3.725.680,22  3.725.466,41 106  1,31  1,21  0,83 1  0,54  1,21 1,31 106  45,406 45,405Baleares / Balearic Islands

 1.918,23 16.180.640,83  16.178.722,60 431  5,32  5,25  4,96 6  4,80  5,25 5,32 431  44,593 44,598Canarias / Canary Islands
 101,37 7.597.594,28  7.597.492,91 232  2,86  2,46  0,83 1  0,25  2,46 2,86 232  40,926 40,926Cantabria / Cantabria

 1.924,22 22.266.744,85  22.264.820,63 604  7,45  7,22  6,61 8  4,82  7,22 7,45 604  43,033 43,036Castilla y León / Castilla-Leon
 990,86 5.155.215,71  5.154.224,85 159  1,96  1,67  4,96 6  2,48  1,67 1,96 159  43,202 43,208Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.070,26 43.015.918,62  43.005.848,36 988  12,19  13,95  10,74 13  25,20  13,95 12,19 988  43,424 43,435Cataluña / Catalonia
 0,00 2.081.965,13  2.081.965,13 66  0,81  0,68  0,00 0  0,00  0,68 0,81 66  44,999 44,999Extremadura / Extremadura

 344,00 11.981.717,17  11.981.373,17 313  3,86  3,89  2,48 3  0,86  3,89 3,86 313  44,068 44,070Galicia / Galicia
 11.127,78 96.541.505,82  96.530.378,04 2.248  27,74  31,31  26,45 32  27,85  31,31 27,74 2.248  41,002 41,005Madrid / Madrid

 506,48 5.015.753,10  5.015.246,62 165  2,04  1,63  1,65 2  1,27  1,63 2,04 165  43,409 43,416Murcia / Murcia
 0,00 1.525.408,90  1.525.408,90 30  0,37  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,37 30  40,342 40,342Navarra / Navarra

 258,67 1.783.821,46  1.783.562,79 60  0,74  0,58  0,83 1  0,65  0,58 0,74 60  34,812 34,823La Rioja / La Rioja
 4.497,10 16.059.962,44  16.055.465,34 554  6,84  5,21  16,53 20  11,25  5,21 6,84 554  45,938 45,953Comunidad Valenciana / Valencia

 661,99 22.103.725,93  22.103.063,94 542  6,69  7,17  2,48 3  1,66  7,17 6,69 542  42,413 42,414País Vasco / Basque Country

 308.318.249,07 39.959,86 308.358.208,93Total : 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 8.103  121  8.103

 239.455,04  239.455,04 4.960,05

 38.049,89 330,25 38.054,82

 11,81 0,62 11,81

 42,886

 35,818

 71,052

 0,007

 42,881

 35,813

 0,007

 71,052

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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